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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES189D5 K1913 BNPP  BKT 7,00 C 03-24 EUR 0,10 24-08-23 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 10.000 900,00
NLBNPESTEY74 K5889 BNPP  BRENT 75,00 P 01-24 usD 1,34 04-01-24 1,85 1,74 1,85 1,98 1,79 2.000 3.590,00
NLBNPES18WR4 K3779 BNPP  CABK 3,80 C 03-24 EUR 0,36 15-12-23 0,39 0,39 0,39 0,41 0,39 1.000 390,00
NLBNPES18040 K1491 BNPP DAX 16500,00 C 06-24 EUR 1,06 05-01-24 1,08 1,08 1,08 1,12 1,08 5.500 5.940,00
NLBNPESTA8G2 K5277 BNPP  DAX 17250,00 P 01-24 EUR 0,66 05-01-24 0,71 0,55 0,55 0,55 0,62 7.400 4.656,00
NLBNPESTKIF7 K5272 BNPP  DAX 16500,00 P 01-24 EUR 0,14 27-12-23 0,14 0,14 0,14 0,09 0,14 11.000 1.540,00
NLBNPESTIYXT K3558 BNPP  DJIA 35000,00 C 03-24 usD 2,80 2,63 2,63 2,63 2,69 2,63 1.100 2.893,00
NLBNPESTKZT2 K5346 BNPP DJIA 38000,00 P 02-24 usD 0,82 03-01-24 0,90 0,88 0,90 0,86 0,89 2.000 1.780,00
NLBNPESTVAC8 K5314 BNPP DJIA 36000,00 C 01-24 usD 1,51 05-01-24 1,32 1,32 1,32 1,38 1,32 700 924,00
NLBNPESTIB02 K3532 BNPP  ESTX5 4750,00 P 03-24 EUR 0,56  05-01-24 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 9.259 4.907,27
NLBNPES18B81 K1976 BNPP  GRF 15,00 C 03-24 EUR 1,18  05-01-24 1,06 0,96 0,96 0,97 0,99 6.950 6.912,00
NLBNPESTAT26 K5210 BNPP  IBX35 10500,00 P 03-24 EUR 049 05-01-24 0,48 0,48 0,48 0,45 0,48 3.500 1.680,00
NLBNPES1C343 K5207 BNPP  IBX35 10200,00 P 03-24 EUR 0,30 05-01-24 0,33 0,30 0,33 0,27 0,30 3.500 1.080,00
NLBNPESTEWO3 K3392 BNPP  IBX35 9500,00 P 03-24 EUR 0,11 18-12-23 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 20.000 1.800,00
NLBNPESTHT78 K5198 BNPP  IBX35 9800,00 P 01-24 EUR 0,05 05-01-24 0,05 0,04 0,05 0,03 0,04 93.000 4.185,00
NLBNPESTP956 K5131 BNPP  IBX35 9700,00 C 01-24 EUR 046  29-12-23 0,49 0,49 0,49 0,50 0,49 1.900 931,00
NLBNPES1ZS51 K5145 BNPP  IBX35 10000,00 C 01-24 EUR 0,21 05-01-24 0,21 0,21 0,21 0,24 0,21 100.000 21.000,00
NLBNPEST9L05 K5373 BNPP  NDX1 16500,00 P 03-24 uUSD 1,02 05-01-24 1,06 0,90 0,90 0,90 0,97 28.300 27.718,00
NLBNPES1SQ60 K3911 BNPP  REP 14,00 C 03-24 EUR 0,28 04-01-24 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 5.000 1.150,00
NLBNPES18E54 K2068 BNPP  SAN 3,80 C 03-24 EUR 0,16  02-08-23 0,15 0,15 0,15 0,17 0,15 2.300 345,00
NLBNPESTHFE2 K3958 BNPP  SCYR 2,80 P 03-24 EUR 0,15 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 2.000 260,00
NLBNPESTLIB4 K3954 BNPP  SCYR 3,20 C 03-24 EUR 0,29 0,30 0,30 0,30 0,33 0,30 1.000 300,00
NLBNPES1E489 K5382 BNPP  SPX 4800,00 C 12-24 uUsD 1,76 05-01-24 1,77 1,77 1,77 1,79 1,77 600 1.062,00
NLBNPESTNGY6 K5390 BNPP  SPX 4200,00 P 12-24 usbD 0,71 20-12-23 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 1.000 680,00
NLBNPESTO6R7 K3670 BNPP  SPX 5000,00 P 03-24 usD 1,25 04-01-24 1,19 1,19 1,19 1,20 1,19 250 297,50
NLBNPEST8ET8 K2110 BNPP  TEF 3,80 C 03-24 EUR 0,07  19-12-23 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 18.750 1.500,00
NLBNPESTQ9R9 K5679 BNPP  TEF 3,80 C 06-24 EUR 0,10 18-12-23 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 1.000 100,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ73ZT7 K1024 SGEG  AAPL 160,00 C 06-24 usD 1,35 04-01-24 1,40 1,40 1,40 1,39 1,40 200 280,00
DEOOOSV7D6M4 K4321 SGEG  AAPL 210,00 C 03-24 usD 0,04 03-01-24 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 5.000 150,00
DEOOOSUTMA57 K6171 SGEG  BAYG 40,00 C 06-24 EUR 0,12 28-12-23 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 15.000 1.650,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSUTLYNT1
DEOOOSV7D3R0O
DEOOOSW14LA9
DEOOOSU1L3A4
DEOOOSU1LX93
DEOOOSW14TE4
DEOOOSVTEAV5
DEOOOSQTRYL8
DEOOOSU1L109
DEOOOSV1QHP9
DEOOOSVT7EH29
DEOOOSV7EHT8
DEOOOSVTEJE2
DEOOOSV41HD6
DEOOOSW14QT8
DEO0OSW14QU6
DEOOOSUTLXN3
DEOOOSV1QEF7
DE000SQ739K3
DEOO0OSU1L828
DEOOOSV41QN6
DEO00SV41QP1
DEOOOSW14V92
DE000SQ6DVT6
DEOOOSU1L9R5
DEO00OSV1QTB4
DEOOOSQ1RR28
DEOOOSU1L3Y4

OTROS

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSW128K1
DE000SQOKC15
DEOOOSN2BPN7
DE000SQOKBV2

K5942
K4239
K4723
K6104
K5933
K4997
K4536
J9086
K6060
K2385
K4417
K4422
K4429
K3199
K4882
K4883
K5912
K2282
K1428
K6345
K3086
K3087
K5094
J9943
K6368
K2713
J8804
K6126

21674
21212
Z1009
Z1193
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Monday, 08 January 2024

Emis.

Suby.
Und.
BRENT
BRENT
BRENT

COIN
DEUSD
ENG
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
ORO
REP
REP
REP
REP
SLR
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA

AAPL
ACS
AMS
DAX

Strike

Strike
75,00
85,00
80,00
90,00
1,05
16,00
14,00
11,00
9400,00
10000,00
10000,00
9000,00
10000,00
330,00
500,00
550,00
1900,00
2000,00
12,50
13,50
13,00
13,00
17,00
3,40
3,80
4,80
271,67
240,00

C/p

Q
S

OO0O0O0OO00O0O000O00TOOOOO T TUTO T TITOOOTOOOO

OO0 TO

Vto.
Exp.
04-24
01-24
04-24
06-24
03-24
03-24
03-24
03-24
03-24
03-24
01-24
01-24
06-24
12-24
03-24
03-24
03-24
06-24
06-24
01-24
03-24
06-24
03-24
06-24
01-24
12-25
06-24
01-24

12-49
12-49
12-49
12-49

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

usD
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,70
0,08
0,47
3,39
0,19
0,11
1,67
1,03
0,08
0,19
0,21
0,02
0,37
1,79
0,33
0,17
1,61
1,28
0,28
0,12
0,46
0,67
0,24
0,19
0,03
0,07
0,20
0,08

0,70
0,15
0,32
6,00

Fecha
Date

04-01-24
29-12-23

05-01-24
24-11-23
04-01-24
05-01-24
05-01-24
05-01-24
05-01-24
05-12-23
05-01-24
13-12-23
27-12-23
29-12-23
22-12-23
27-12-23

04-01-24
05-01-24
04-01-24
27-12-23
02-01-24
04-01-24
04-01-24
05-01-24
05-01-24

05-01-24
16-06-23
05-01-24
05-01-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

0,75
0,15
0,31
5,90

0,62
0,15
0,30
5,70

Ultimo Cierre
Last Closing
0,54 0,54
0,04 0,04
0,34 0,35
3,23 3,29
0,16 0,17
0,09 0,09
1,40 1,41
0,99 0,99
0,07 0,07
0,17 0,17
0,21 0,23
0,01 0,02
0,36 0,36
1,81 1,81
0,43 0,42
0,23 0,23
1,39 1,46
112 1,15
0,30 0,30
0,07 0,07
0,40 0,39
0,61 0,60
0,21 0,23
0,19 0,20
0,03 0,04
0,06 0,06
0,19 0,20
0,07 0,07
0,75 0,75
0,15 0,15
0,31 0,32
5,90 6,59

CMP
VWAP
0,54
0,04
0,37
3,23
0,18
0,09
1,43
0,99
0,07
0,18
0,17
0,01
0,36
1,81
0,43
0,23
1,41
1,12
0,30
0,07
0,40
0,61
0,21
0,19
0,03
0,06
0,19
0,06

0,68
0,15
0,30
5,80

N° Valores

N. of Stocks
7.500
6.000
2.000
80
30.000
1.500
2.000
16.500
100.000
94.500
66.540
4.000
4.285
20.000
3.000
2.000
6.950
5.000
6.500
86.000
12.000
2.000
15.000
9.000
50.000
7.500
200.000
33.330
1.152.394

12.000
1.000
14.000
3.000

Efectivo
Turnover

4.050,00
270,00
740,00
258,40

5.400,00
135,00

2.860,00

16.435,00
7.500,00
17.345,00
11.463,10
40,00
1.542,60
36.200,00

1.290,00
460,00

9.840,50

5.600,00

1.950,00

6.020,00

4.800,00

1.220,00

3.150,00

1.710,00

1.500,00
450,00

38.000,00

2.178,10

283.008,47

8.220,00
150,00
4.270,00
17.400,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00SW127Z1 71629 SGEG  DAX P 12-49 EUR 1,65 02-01-24 1,50 1,48 1,48 1,48 1,49 3.000 4.470,00
DEOOOSN2BQ15 71056 SGEG IAG C 12-49 EUR 0,48 03-01-24 0,45 0,44 0,45 0,49 0,44 10.000 4.450,00
DEOO0OSW12990 71620 SGEG  IBE P 12-49 EUR 0,58 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 10.000 5.900,00
DEOO0SQOKB16 71199 'SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 6,70  05-01-24 6,75 6,49 6,75 7,09 6,62 1.000 6.620,00
DEO00SW12808 71679 SGEG  NVDA C 12-49 usD 293 18-12-23 3,90 3,90 3,90 3,80 3,90 210 819,00
DEO00OSW12906 71601 'SGEG REP C 12-49 EUR 2,25 03-01-24 2,02 1,96 2,00 1,98 1,98 6.000 11.910,00
DEO00SQIRGT8 71334 SGEG  SAN C 12-49 EUR 093 01-11-23 0,97 0,95 0,97 0,98 0,96 8.000 7.680,00
DEOOOSN2BT20 70937 SGEG  SCYR P 12-49 EUR 1,10 31-03-23 1,02 1,02 1,02 1,02 1,02 150 153,00
SUBTOTAL: 68.360 72.042,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

lunes, 08 de enero de 2024 Monday, 08 January 2024



